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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU JUNIOR
MATARÓ, 26 - 28/6/2018

Prova 1 Fem., 400m Lliure Júnior Femení
26/6/2018 Resultats
Rècord Catalunya 4:03.84 , BELMONTE GARCIA MIREIA 00298 PALMA DE MALLORCA 13/4/2014
Millor Marca Catalana 17 4:12.93 , DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 DUTCH OPEN EINDHOVEN 2/12/2011
Millor Marca Catalana 16 4:11.90 , MORILLO LOPEZ ESTHER 00079 NETANYA (ISR) 29/6/2017
Circuit Català de Trofeus 4:06.94 BALMY, CORALIE DAUP SABADELL 22/3/2014

Classificació ANY Temps

17 anys

1. AMADO VALERO, Eva 01 C.N. Sant Andreu 4:27.02 35,00
50m: 30.77 30.77 150m: 1:38.12 33.92 250m: 2:45.81 33.79 350m: 3:53.92 34.04

100m: 1:04.20 33.43 200m: 2:12.02 33.90 300m: 3:19.88 34.07 400m: 4:27.02 33.10

2. TOMICO VECIANA, Júlia 01 C.N. Mataro 4:28.89 33,00
50m: 31.28 31.28 150m: 1:39.03 34.45 250m: 2:47.16 34.10 350m: 3:55.56 34.41

100m: 1:04.58 33.30 200m: 2:13.06 34.03 300m: 3:21.15 33.99 400m: 4:28.89 33.33

3. RODRIGO LOPEZ, Claudia 01 C.N. Mataro 4:32.37 31,00
50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.29 34.95 250m: 2:48.47 34.65 350m: 3:58.61 35.32

100m: 1:04.34 33.33 200m: 2:13.82 34.53 300m: 3:23.29 34.82 400m: 4:32.37 33.76

4. PARETAS ORTIZ, Júlia 01 C.N. Caldes 4:39.45 29,00
50m: 32.33 32.33 150m: 1:42.87 35.60 250m: 2:54.01 35.18 350m: 4:04.95 35.44

100m: 1:07.27 34.94 200m: 2:18.83 35.96 300m: 3:29.51 35.50 400m: 4:39.45 34.50

5. LOPEZ BATALLA, Irene 01 C.N. L´ Hospitalet 4:45.70 28,00
50m: 32.86 32.86 150m: 1:45.24 36.54 250m: 2:58.96 36.87 350m: 4:10.49 35.01

100m: 1:08.70 35.84 200m: 2:22.09 36.85 300m: 3:35.48 36.52 400m: 4:45.70 35.21

6. BLANCO ARDANUY, Carla 01 C.N. L´ Hospitalet 4:46.23 27,00
50m: 33.13 33.13 150m: 1:45.50 36.23 250m: 2:57.89 36.18 350m: 4:11.17 36.46

100m: 1:09.27 36.14 200m: 2:21.71 36.21 300m: 3:34.71 36.82 400m: 4:46.23 35.06

7. GRABULEDA RAFART, Nina 01 C.N. Banyoles 4:48.74 26,00
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.11 36.16 250m: 2:58.02 37.26 350m: 4:12.20 37.41

100m: 1:07.95 35.32 200m: 2:20.76 36.65 300m: 3:34.79 36.77 400m: 4:48.74 36.54

8. AULINAS PRAT, Clara 01 C.N. Olot 4:49.63 25,00
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.06 36.03 250m: 2:57.42 36.63 350m: 4:12.43 37.42

100m: 1:08.03 35.54 200m: 2:20.79 36.73 300m: 3:35.01 37.59 400m: 4:49.63 37.20

9. MARSOL SISCART, Noemí 01 C.N. Tarrega 4:51.10 24,00
50m: 32.69 32.69 150m: 1:45.95 37.17 250m: 3:00.91 37.22 350m: 4:15.43 36.62

100m: 1:08.78 36.09 200m: 2:23.69 37.74 300m: 3:38.81 37.90 400m: 4:51.10 35.67

10. CASANOVAS SALVATELLA, Olga 01 C.N. Lleida 4:56.20 23,00
50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.20 37.45 250m: 3:02.60 38.26 350m: 4:19.17 38.52

100m: 1:08.75 35.94 200m: 2:24.34 38.14 300m: 3:40.65 38.05 400m: 4:56.20 37.03

11. COSTA BOU, Abril 01 C.N. Cervera 4:57.07 22,00
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.45 37.80 250m: 3:03.27 36.84 350m: 4:19.92 38.28

100m: 1:10.65 37.00 200m: 2:26.43 37.98 300m: 3:41.64 38.37 400m: 4:57.07 37.15

12. BESORA VECINO, Maria 01 C.N. Cervera 5:00.86 21,00
50m: 33.51 33.51 150m: 1:49.42 38.17 250m: 3:06.30 38.06 350m: 4:23.53 38.54

100m: 1:11.25 37.74 200m: 2:28.24 38.82 300m: 3:44.99 38.69 400m: 5:00.86 37.33

13. PALACIOS GALLARDO, Marta 01 C.N. Atletic-Barceloneta 5:04.20 20,00
50m: 34.65 34.65 150m: 1:50.17 38.28 250m: 3:08.22 39.31 350m: 4:26.29 39.22

100m: 1:11.89 37.24 200m: 2:28.91 38.74 300m: 3:47.07 38.85 400m: 5:04.20 37.91

14. GARCIA GARCIA, Marta 01 C.N. L´ Hospitalet 5:06.50 19,00
50m: 34.81 34.81 150m: 1:51.75 38.41 250m: 3:09.46 39.05 350m: 4:28.42 39.25

100m: 1:13.34 38.53 200m: 2:30.41 38.66 300m: 3:49.17 39.71 400m: 5:06.50 38.08

15. FERNANDEZ ESPASA, Paula 01 C.N. Esplugues 5:18.20 18,00
50m: 35.01 35.01 150m: 1:55.12 40.57 250m: 3:17.50 41.22 350m: 4:38.50 40.29

100m: 1:14.55 39.54 200m: 2:36.28 41.16 300m: 3:58.21 40.71 400m: 5:18.20 39.70

16. NOGUES GARCIA, Mireia 01 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 5:22.64 17,00
50m: 37.33 37.33 150m: 1:58.28 40.47 250m: 3:19.90 40.24 350m: 4:41.78 40.40

100m: 1:17.81 40.48 200m: 2:39.66 41.38 300m: 4:01.38 41.48 400m: 5:22.64 40.86



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Federación Catalana 28/6/2018 18:43 - Pàgina 2

CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU JUNIOR
MATARÓ, 26 - 28/6/2018

Prova 1, Fem., 400m Lliure, 17 anys

Classificació ANY Temps

WDR CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa -

16 anys

1. OLIVAN MERCADER, Aina 02 C.N. Sabadell 4:18.64 35,00
50m: 30.35 30.35 150m: 1:35.53 32.77 250m: 2:40.84 32.66 350m: 3:46.25 32.71

100m: 1:02.76 32.41 200m: 2:08.18 32.65 300m: 3:13.54 32.70 400m: 4:18.64 32.39

2. LOPEZ SANCHEZ-MIGALLON, Aida 02 C.N. Terrassa 4:19.87 33,00
50m: 30.78 30.78 150m: 1:36.10 32.70 250m: 2:41.57 32.58 350m: 3:47.84 32.64

100m: 1:03.40 32.62 200m: 2:08.99 32.89 300m: 3:15.20 33.63 400m: 4:19.87 32.03

3. RODRIGUEZ SANTAULARIA, Laura 02 C.N. Igualada 4:23.58 31,00
50m: 31.37 31.37 150m: 1:38.20 33.65 250m: 2:44.70 33.34 350m: 3:51.59 33.49

100m: 1:04.55 33.18 200m: 2:11.36 33.16 300m: 3:18.10 33.40 400m: 4:23.58 31.99

4. DOMENECH COMAS, Txell 02 C.N. Vic-Etb 4:31.46 29,00
50m: 30.88 30.88 150m: 1:38.30 33.84 250m: 2:47.20 34.43 350m: 3:56.93 34.82

100m: 1:04.46 33.58 200m: 2:12.77 34.47 300m: 3:22.11 34.91 400m: 4:31.46 34.53

5. PERERA GARCIA, Ares 02 C.E.N.Balaguer 4:32.55 28,00
50m: 31.88 31.88 150m: 1:40.63 34.84 250m: 2:50.26 34.78 350m: 3:59.59 34.54

100m: 1:05.79 33.91 200m: 2:15.48 34.85 300m: 3:25.05 34.79 400m: 4:32.55 32.96

6. SALA MONTEAGUDO, Aina 02 C.N. Calella 4:41.96 27,00
50m: 32.57 32.57 150m: 1:42.89 35.24 250m: 2:54.81 35.83 350m: 4:06.64 35.52

100m: 1:07.65 35.08 200m: 2:18.98 36.09 300m: 3:31.12 36.31 400m: 4:41.96 35.32

7. TORREBLANCA CATALAN, Jana 02 C.N. Minorisa 4:42.82 26,00
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.04 35.37 250m: 2:53.98 36.21 350m: 4:06.70 36.31

100m: 1:06.67 34.98 200m: 2:17.77 35.73 300m: 3:30.39 36.41 400m: 4:42.82 36.12

8. RODRIGUEZ ALBA, Celia 02 C.N. L´ Hospitalet 4:44.92 25,00
50m: 32.82 32.82 150m: 1:44.01 36.32 250m: 2:56.66 36.72 350m: 4:10.38 37.01

100m: 1:07.69 34.87 200m: 2:19.94 35.93 300m: 3:33.37 36.71 400m: 4:44.92 34.54

9. MAESTRO LORENZO, Alba 02 C.E. Mediterrani 4:47.00 24,00
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.14 35.81 250m: 2:56.18 36.44 350m: 4:10.74 37.14

100m: 1:07.33 35.05 200m: 2:19.74 36.60 300m: 3:33.60 37.42 400m: 4:47.00 36.26

10. MOLINA BERMUDEZ, Judit 02 C.N. Terrassa 4:47.15 23,00
50m: 32.70 32.70 150m: 1:43.95 35.90 250m: 2:56.17 36.36 350m: 4:10.56 37.65

100m: 1:08.05 35.35 200m: 2:19.81 35.86 300m: 3:32.91 36.74 400m: 4:47.15 36.59

11. GUINOVART VENDRELL, Olga 02 C.N. Centelles 4:47.28 22,00
50m: 32.87 32.87 150m: 1:44.31 35.96 250m: 2:57.65 37.35 350m: 4:11.92 37.28

100m: 1:08.35 35.48 200m: 2:20.30 35.99 300m: 3:34.64 36.99 400m: 4:47.28 35.36

12. CASALS MOJICA, Maria 02 C.N. Barcelona 4:47.65 21,00
50m: 32.84 32.84 150m: 1:45.08 36.54 250m: 2:58.15 36.78 350m: 4:11.31 36.61

100m: 1:08.54 35.70 200m: 2:21.37 36.29 300m: 3:34.70 36.55 400m: 4:47.65 36.34

13. PÉREZ SALAZAR, Alicia 02 C.N. Cervera 4:47.71 20,00
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.95 37.00 250m: 2:58.59 36.92 350m: 4:12.39 37.04

100m: 1:07.95 35.54 200m: 2:21.67 36.72 300m: 3:35.35 36.76 400m: 4:47.71 35.32

14. PALACIN GARCIA, Laia 02 C.E.N.Balaguer 4:48.42 19,00
50m: 32.96 32.96 150m: 1:44.82 36.47 250m: 2:58.34 36.71 350m: 4:12.66 37.00

100m: 1:08.35 35.39 200m: 2:21.63 36.81 300m: 3:35.66 37.32 400m: 4:48.42 35.76

15. BARRIO DEL PINO, Maria 02 C.N. Barcelona 4:55.89 18,00
50m: 33.09 33.09 150m: 1:45.70 36.90 250m: 3:01.18 37.99 350m: 4:18.13 38.42

100m: 1:08.80 35.71 200m: 2:23.19 37.49 300m: 3:39.71 38.53 400m: 4:55.89 37.76

16. TORRES MORENO, Judith 02 C.N. Sant Andreu 4:57.17 17,00
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.68 37.81 250m: 3:02.93 38.16 350m: 4:19.84 38.28

100m: 1:08.87 36.67 200m: 2:24.77 38.09 300m: 3:41.56 38.63 400m: 4:57.17 37.33

17. DAMBRINK JURADO, Meritxell 02 C.N. Sabadell 4:59.47 16,00
50m: 33.47 33.47 150m: 1:47.22 37.02 250m: 3:04.12 38.18 350m: 4:21.48 38.57

100m: 1:10.20 36.73 200m: 2:25.94 38.72 300m: 3:42.91 38.79 400m: 4:59.47 37.99
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU JUNIOR
MATARÓ, 26 - 28/6/2018

Prova 1, Fem, 400m Lliure, 16 anys

Classificació ANY Temps

18. DEGTYAREVA, Polina 02 C.N. Atletic-Barceloneta 5:01.42 15,00
50m: 34.28 34.28 150m: 1:49.92 37.80 250m: 3:07.55 38.46 350m: 4:25.12 37.96

100m: 1:12.12 37.84 200m: 2:29.09 39.17 300m: 3:47.16 39.61 400m: 5:01.42 36.30

19. GARCIA SERRA, Julia 02 C.N. Badalona 5:10.24 14,00
50m: 33.85 33.85 150m: 1:49.46 38.49 250m: 3:09.92 40.72 350m: 4:31.29 40.13

100m: 1:10.97 37.12 200m: 2:29.20 39.74 300m: 3:51.16 41.24 400m: 5:10.24 38.95

20. DURAN CALVO, Nerea 02 C.N. Granollers 5:18.07 13,00
50m: 34.19 34.19 150m: 1:51.88 39.42 250m: 3:14.28 41.63 350m: 4:37.27 41.24

100m: 1:12.46 38.27 200m: 2:32.65 40.77 300m: 3:56.03 41.75 400m: 5:18.07 40.80


